
pprreezzeennttaaccjjaa  ffiirrmmoowwaa

UFO – wyróżnia dmuchany klosz
do średnicy 550 mm oraz lekkie,
zwiewne mocowanie żyrandola
i najwyższa jakość wykonania.
3 źródła światła o mocy maksy-
malnej do 100 W każde, równo-
miernie rozproszone, intensywne
i po prostu piękne światło stano-
wią godny polecenia element de-
korujący każdą przestrzeń. 
Rodzinę lamp Ufo tworzą żyran-
dole (380 mm oraz Grande
550 mm), plafoniery, lampa pod-
łogowa oraz lampka gabinetowa.

SFERA VENETIA – zastosowana
unikalna technologia obróbki
szkła – opal wybiórczy w formie spirali wenec-
kiej. Jest to bardzo wymagająca, wykonywana
ręcznie technika, dająca unikalne, przepiękne
efekty. Seria ta została wyróżniona przez Komi-
sję Konkursową Międzynarodowych Targów 
Poznańskich i nagrodzona Złotym Medalem
podczas targów DOMEXPO 2005.

POMPON – z racji wysmakowanej linii
klosza dedykowany jest osobom cenią-
cym nieszablonowe rozwiązania pro-
jektowe, lubiącym się otaczać ciepłym,
pięknym światłem.

Nowoczesne oświetlenie wnętrz
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Marka Falko znana jest na rynku oświetlenia od 1996 roku. Obierając za myśl przewodnią hasło „Piękne Światło", a w 2005
roku włączając je także do nazwy przedsiębiorstwa chcieliśmy podkreślić podstawowe zasady naszej filozofii działania.

W 2005 roku przyznano nam tytuł Laureata konkursu jakości i uhonorowano certyfikatem „WIELKOPOLSKA JAKOŚĆ” 
za innowacyjność, dbałość o szczegóły i kompleksowość działań doskonalących w projektowaniu i produkcji lamp.

PLUM – ciepły, kolorowy i miękki
efekt przy jednoczesnym białym
oświetleniu przestrzeni pod opra-
wą, nadaje wnętrzu nowy charak-
ter stanowiąc unikalny klimat przy
spełnieniu wszystkich wymogów
praktycznych. System opraw Plum
dostępny jest  w trzech wielko-
ściach klosza Æ140, 215 oraz
270 mm oraz trzech rodzajach
dekoru: Red, Green oraz Blue.
W ofercie żyrandole pojedyncze
i podwójne, lampki gabinetowe
oraz lampy podłogowe.
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